Сельское поселение «Зареченское»
Совет сельского поселения «Зареченское»

РЕШЕНИЕ
с. Заречное

[bookmark: _GoBack]01 октября 2020 года								№ 7
О структуре Совета сельского
поселения «Зареченское»

Рассмотрев предложения организационного комитета по подготовке и проведению первого организационного заседания Совета сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения «Зареченское» решил:
1. Утвердить структуру Совета сельского поселения «Зареченское».
                                     (Прилагается)

Глава
сельского поселения «Зареченское»                           Л.С. Верхотуров

СТУКТУРА
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЕЧЕНСКОЕ»

1. Председатель Совета сельского поселения «Зареченское»
2. Заместитель председателя Совета сельского поселения «Зареченское»
3. Постоянные комиссии.
4. Депутатские объединения.